
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Αγίων 
Αναργύρων-Καματερού.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Αιγάλεω.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 42628 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Αγίων 

Αναργύρων-Καματερού.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228),

γ) της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
2. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β’ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(ΑΔΑ: Ω8ΤΡΟΡ1Κ-Χ7Ψ) περί μεταβίβασης δικαιώμα-
τος υπογραφής όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
15332/20.02.2023 (Β’ 1170) (ΑΔΑ: 6ΚΧ0ΟΡ1Κ-1ΡΘ).

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

5. Το υπ’ αρ. 14702/18-06-2025 αίτημα του Δήμου  
Αγίων Αναργύρων-Καματερού.

6. Την υπ’ αρ. 14381/16-06-2025 βεβαίωση της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίων Αναργύρων-Καμα-
τερού, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων  
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματερού ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3979

52497

α/α ΚΛΑΔΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 

ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ /ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 4 20

2 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 20

3 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 9 10

4 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 10

5 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ /ΦΥΣΙΚΟΠΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 10

6 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ /ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 2 10

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 10

8 ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 22 60

9 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4 40

28.07.2025 19:41:58

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52498 Τεύχος B’ 3979/28.07.2025

Αριθμ. 42621 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Αιγάλεω.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228),

γ) της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 

Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-

ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

2. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Γρηγορίου 

Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του μετα-

κλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β’ 6785) απόφαση 

του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

(ΑΔΑ: Ω8ΤΡΟΡ1Κ-Χ7Ψ) περί μεταβίβασης δικαιώματος 

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6 40

11 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ /ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE και 
HARDWARE)

1 20

12 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ /ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE ή 
HARDWARE)

1 20

13 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ/ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1 10

14 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5 60

15 ΤΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ/ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 1 20

16 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ/ΜΟΥΣΙΚΩΝ 2 20

17 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

18 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

19 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ /ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 30

20 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

21 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 60

22 ΜΕΤΑΚΛΗΤΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 50

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του έτους 2025 του Δήμου Αγίων 
Αναργύρων-Καματερού εξής:

- Στον Κ.Α. 10.6422 δαπάνη ύψους 800,00 €
- Στον Κ.Α. 15.6422.0004 δαπάνη ύψους 2.000,00 €
- Στον Κ.Α. 15.6422.0005 δαπάνη ύψους 500,00 €
- Στον Κ.Α. 15.6422.0006 δαπάνη ύψους 1.000,00 €
- Στον Κ.Α. 30.6422.0001 δαπάνη ύψους 500,00 €
- Στον Κ.Α. 30.6422.0002 δαπάνη ύψους 500,00 €
- Στον Κ.Α. 00.6441.0002 “Συμμετοχή στο πρόγραμμα LIFE-IP AdaptinGR: Boosting the implementation of adaption 

policy across Greece” με ποσό 9.000,00 €, στο οποίο συμπεριλαμβάνονται δαπάνες μετακίνησης εκτός έδρας και 
διαμονής των μελών της ομάδας έργου.

- Στον Κ.Α. 00.6441.0009 «Συμμετοχή του Δήμου ΑΑΚ στη δράση Creating Local Youth and Municipalities alliances 
for climate ACTion (CLYMACT)» με ποσό 16.200,00 €, στο οποίο συμπεριλαμβάνονται δαπάνες μετακίνησης εκτός 
έδρας και διαμονής των μελών της ομάδας έργου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Ιουλίου 2025

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52499Τεύχος B’ 3979/28.07.2025

υπογραφής όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 15332/ 
20.02.2023 (Β’ 1170, ΑΔΑ: 6ΚΧ0ΟΡ1Κ-1ΡΘ).

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

5. Το υπ’ αρ. 25544/05-06-2025 αίτημα του Δήμου  
Αιγάλεω.

6. Την υπ’ αρ. 23360/23-05-2025 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσίων του Δήμου Αιγάλεω, 

αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων  

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 

Δήμου Αιγάλεω ως εξής:

ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ

α/α Αρ. Ατόμων Ημέρες κατ’ 
έτος

1 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

2 ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ 3 60

3 ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ –ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 5 60

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

α/α Κλάδος Ειδικότητα Αρ. Ατόμων Ημέρες κατ’ 
έτος

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 41 60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 60

3 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3 60

4 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3 60

5 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 60

6 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 6 60

7 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3 60

8 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-
HARDWARE)

1 60

9 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 60

10 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

11 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

12 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 60

13 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

14 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 60

15 ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2 60

16 ΠΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 3 60

17 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 3 60

18 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 4 60

19 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9 60

20 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 4 60

21 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1 60

22 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 60

23 ΤΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ - 1 60

24 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΧΟΡΟΥ - 1 60

25 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔ. ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔ. 
ΗΛΙΚΙΑΣ

21 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52500 Τεύχος B’ 3979/28.07.2025

 Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του έτους 2025 του Δήμου Αιγά-
λεω εξής:

- 00-6422.004 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 
μετακίνησης Γενικού Γραμματέα του Δήμου 3.000,00 €

- 10-6422.001 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση με-
τακινουμένων υπαλλήλων 4.500,00 €

- 15-6422.001 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση με-
τακινουμένων υπαλλήλων 2.000,00 €

- 20-6422.001 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση με-
τακινουμένων υπαλλήλων 5.000,00 €

- 30-6422.001 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση με-
τακινουμένων υπαλλήλων 1.000,00€

- 00-6422.001 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος Horizon Europe με τίτλο «Med-IREN» και 
κωδικό αριθμό 101157707 15.000,00 €

- 00-6422.002 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος Digital Europe με τίτλο «CyberSynchrony» 
και κωδικό αριθμό 101158555 15.000,00 €

- 00-6422.005 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος DIGITAL με τίτλο «CLIMATE-ADAPT4EOSC» 
και κωδικό αριθμό 101188248 15.000,00 €

- 00-6422.006 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος Horizon Europe με τίτλο «CLISTHENES» και 
κωδικό αριθμό 101093864 15.000,00 €

- 00-6422.007 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος CERV με τίτλο «YouthEUVision» και κωδικό 
αριθμό 101147592 15.000,00 €

- 00-6422.008 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος με κωδικό αριθμό IPA ADIRION00131 και 
ακρωνύμιο PADRION, στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού προ-
γράμματος INTERREG IPA ADRION 12.000,00 €

- 15.6422.007 Έξοδα ταξιδίων του ευρωπαϊκού 
«HORIZON 2020» με τίτλο «TransformAr» και κωδικό 
αριθμό 101036683 15.000,00 €

- 15.6422.009 Έξοδα ταξιδίων του ευρωπαϊκού 
«HORIZON 2020» με τίτλο «C2IMPRESS» και κωδικό αριθ-
μό 101074004 15.000,00 €

- 15.6422.011 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος Horizon Europe με τίτλο «BIN2BEAN» και 
κωδικό αριθμό 101113011 15.000,00 €

- 15.6422.012 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος Horizon Europe με τίτλο «ImAFUSA» και κω-
δικό αριθμό 101114776 15.000,00 €

- 15.6422.013 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού 
προγράμματος Interregional Innovation Investments 
Instrument (I3) με τίτλο «AMBITIOUS» και κωδικό αριθμό 
101115116 15.000,00 €

- 15.6422.014 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος Horizon Europe με τίτλο SOTERIA» και κωδικό 
αριθμό 101112867 10.000,00 €

- 15.6422.015 Έξοδα ταξιδιών του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος «European Urban Initiative (EUI) Innovation 
Action (IA)» με τίτλο «Rock the Block» και κωδικό αριθμό 
EUI01-255 15.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Ιουλίου 2025

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

26 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚ. ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ 3 60

27 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 60

28 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 7 60

29 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 60

30 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 60

31 ΤΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 3 60

32 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

33 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 60

34 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 60

35 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 1 60

36 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1 60

37 ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 6 60

38 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 43 60

39 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 19 60

40 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 60

41 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 2 60

42 ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 3 60

43 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4 60

*02039792807250004*
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr


